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"Aktywna przerwa" -  czas start!

Aktywna PrzerwaHistoryczna wygrana
naszej szkoły!

Aktywna Przerwa wwZabawy podczas aktywnej przerwy

Po bardzo
emocjonujących
rozgrywkach, mimo
niedyspozycji jednego z
czołowych zawodników,  
nasz zespół chłopców
wywalczył III miejsce.
Drużyna dziewczyn
zdobyła natomiast II
miejsce! Jest to
historyczne wydarzenie,
ponieważ w grach
zespołowych nasza szkoła
nigdy nie uzyskała takiego
wyniku. Drużyny
otrzymały puchary i
dyplomy. Najlepszym
zawodnikiem został
Seweryn Turosz, a

najlepszym bramkarzem
Łukasz Kuduk. Nad tak
dobrą formą naszych
zawodników czuwa
opiekun - mgr Wiesław
Wawrzaszek.
Warto ćwiczyć, wylewać
"ostatnie poty" jeśli to
przekłada się później na
sukces. Każdy z
zawodników ćwicząc i
poświęcając swój wolny
czas myśli o sukcesie ale
równiez o korzyściach
płynących z aktywnego
spędzania wolnego czasu.
Serdecznie gratulujemy
!!!!

Memoriał J. Gondeli - 
święto 

piłki siatkowej w Rakszawie! 

Jak wyglądają przerwy w
szkołach?Jesteśmy
przekonani, że w każdej
szkole tak samo. Panuje
ogólny rozgardiasz i hałas.
Młodsze dzieci biegają i
krzyczą.Natomiast starsze
nudzą się, bo dawno
wyrosły z biegania po
korytarzach.Dlatego też
nasza szkoła postanowiła
to zmienić. Przystąpiliśmy
do fińskiego programu
"Szkoła w ruchu". Polega
on na umożliwieniu
dzieciom spędzenia przerw
aktywnie. W akcję tę
zaangażował się Samorząd
Uczniowski,organizując

konkurs na "Najfaniejszą
przerwę". Zadaniem
uczniów kl. IV - VI było
przygotować i 
przeprowadzić taką
przerwę dla dzieci z klas
młodszych. Poszczególne
klasy w wielkiej tajemnicy
prześcigały się w
pomysłach, które można
było wykorzystać podczas
Aktywnej Przerwy.
Podczas "Burzy mózgów"
każdy podawał różnorodne
pomysły na to, jak można
zapewnić młodszym
trójkowiczom ciekawą  i
aktywną przerwę.W końcu
nadszedł dzień prezentacji

poszczególnych klas.
Każdy z zespołów miał do
dyspozycji jedną długą
przerwę, choć jak się
okazało czasu nie było za
dużo - a wręcz przeciwnie
za mało! :) Wszstkie grupy
spisały się na medal i
przygotowały ciekawe i
atrakcyjne zabawy oraz
konkursy. Nie zabrakło
również drobnych nagród ;)
Nasi młodsi koledzy i
koleżanki byli zachwyceni i
chętnie uczestniczyli w
Aktywnej Przerwie.
Niestety zwycięzca może
być tylko jeden, a została
nim kl. V!:)

Zachęcamy i was do
przyłączenia się do akcji!
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Zielona Szkoła w Porębie Wielkiej

Wyginam śmiało ciało!   
Zabawa choinkowa :)

Konkurs na najlepsze przebranie

Na Szczycie Góry Tabor

Obserwatorium astronomiczne...

Byliśmy na zielonej szkole! Właściwie miała być biała, ale pogoda sprawiła nam psikusa, ale nie do
końca. Bo w środę wieczorem padało i jeden dzień był śnieg. Jak na góry to trochę krótko.Dom
Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej jest położony w pięknej okolicy, otoczony górami Gorce.
Mieliśmy możliwość zdobywać "szczyty". Program zielonej szkoły był bardzo urozmaicony i nie było
czasu na nudę. Dużo było zajęć sportowych: olimpiada, wyścigi rzędów, siatkówka, mini hokej,
rozgrywki w ping ponga, piłkarzyki, bilard. W wolnym czasie wielu z nas ćwiczyło na siłowni. Byliśmy
na całodniowej wycieczce w Zakopanem. Zwiedziliśmy Sanktuarium Maryjne na Krzeptówkach,
Muzeum Tatrzańskiego Parku Narodowego, skocznie narciarskie. Spacerowaliśmy po Krupówkach,
robiąc zakupy i wyjechaliśmy kolejką linowa na Gubałówkę. W czwartek, wyciągiem krzesełkowym
wyjechaliśmy na górę Tabor i przeszliśmy do obserwatorium astronomicznego na Suchorze. Było
super. I wogóle cała szkoła była super! :)  :) :) Przed stacją kolejki Gubałówka

Uczniowie kl. IVNikola i Emilka tańczą tango

Czekamy na Nią cały rok, a kiedy jest już blisko
emocje sięgają zenitu. Wszyscy prześcigają się w
pomysłach na przebrania karnawałowe. Kiedy
nadchodzi już ten dzień mamy trudności z
rozpoznaniem naszych kolegów i koleżanek.
Zabawa  choinkowa w naszej szkole odbyła się
18 stycznia, tuż przed feriami. Na początku
imprezy odbył się konkurs na najlepsze
przebranie. Zwycięzcami zostali w klasach
młodszych: Klaudia Kuter i Norbert Dec, a z klas
starszych wygrali: Hubert Śliż i Miłosz Piwiński.
Później odbył się konkurs tańca towarzyskiego, w
którym pary rywalizowały w trzech kategoriach:
Samba, Cha-Cha i Tango. Uśmiechom i tańcom
nie było końca!

w.w

M.K

M. Kus

M.Kus

W. WawrzaszekW. Wawrzaszek



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 10 03/2014 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL PINEZKA3

O szkolnych tradycjach...

8 grudnia 2013 r. corocznym zwyczajem w naszej szkole zostały przygotowane
i przedstawione Jasełka Bożonarodzeniowe. Na uroczystość przybyli
zaproszeni goście: Pani Wójt Maria Kula, kierownik GOPS  w Rakszawie Pani
Krystyna Kiełbasa, rodzice oraz emerytowani pracownicy szkoły. W Jasełkach,
według opracowania mgr Lucyny Goleni  wystąpiły dzieci oraz w śpiew kolęd
zaangażowani zostali rodzice. Przed Jasełkami niespodziewaną wizytą
zaszczyciła nas drużyna harcerzy Szkoły Podstawowej nr 1 w Rakszawie z
opiekunem mgr Małgorzatą Grzesik, ofiarując "Światełko Betlejemskie". Na
zakończenie odbyła się Wigilia dla zaproszonych gości i pracowników szkoły.

Czas błogiego leniuchowania! :)
20 stycznia w naszym województwie rozpo -
częły się ferie.Był to czas, który
poświęciliśmy na odpoczynek.Wszystkie
dzieci z naszej szkoły uwielbiają aktywnie
spędzać czas na zewnątrz np. jeździć na
sankach, nartach i łyżwach,lepić bałwana, lub
urządzać wojny na śnieżki. Wiadomo, że był
to czas wolny od szkoły, więc wszyscy byli
szczęśliwi, że mogli  naładować baterie na
kolejny semestr wytężonej pracy. Najbliższe
wolne? WAKACJE! :)
 

Pastuszkowie

Trzej Królowie Jadą...

Kulig

Wspólne kolędowanie rodziców z dziecmiW.W

W.W
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Spotkanie z podróżnikiem - p. Grzegorzem Chachurą

H.Ś.: Czym jest dla pana podróżowanie?                                                                              
G.CH.: Podróżnowanie to moja pasja, hobby i praca; to sposób na życie. Podróżuje, ponieważ
poznawanie nowych miejsc jest niesamowicie ciekawe. H.Ś.: Ile podróży pan odbył do tej pory?
G.CH.: Podróżować zacząłem 5 lat temu i do tej pory udało mi się zwiedzić Kenię, Tanzanię,
Maroko, Skandynawię, Meksyk, Kubę, Wietnam i Kambodżę. Ponadto objechaliśmy samochodem
20 krajów europejskich, bo odbyliśmy taką podróż przez cały basen Morza śródziemnego. H.Ś:
Jakie jest pana kolejne marzenie podróżnicze? Gdzie chciałby pan pojechać? G.CH.: Ta lista
jest jeszcze dłuższa. Nasz świat jest ogromny i mnóstwo jest takich krajów i miejsc do których
chciałbym pojechać. Obecnie moim największym marzeniem są Indie, ponieważ jeszcze tam nie
byłem, a bardzo chciałbym pojechać.H.Ś.: Czy ma już pan zaplanowaną w najbliższym czasie
jakąś podróż? G.CH.: Mieliśmy w planie podróż na Grenlandię i Islandię, ale w najbliższym czasie
musimy przełożyć wszelkie wyjazdy ze względu na to, że ja i moja żona zostaniemy niedługo
rodzicami. Więc pewnie dopiero w zimie gdzieś pojedziemy i najprawdopodobniej będzie to
półwysep arabski czyli Jemen i Oman. H.Ś.: Woli pan podróżować samemu czy większą grupą
osób? G.CH.: Samemu to chyba nie jest dobry pomysł. Jak się podróżuje, to często przytrafiają się
różne fajne przygody, więc lepiej jest mieć kogoś, z kim można dzielić te przeżycia, a później mieć z
kim je wspominać. Ja nie lubię podróżnować samemu, dlatego najczęściej podróżuje z moją żoną,
albo z kolegami z grupy podróżniczej "TRZASK" H.Ś.: Dziękuję za rozmowę! Z panem Grzegorzem
rozmawiał nasz redaktor Hubert Śliż.

The sky's the limit! O swojej pasji, hobby i pracy opowiedział nam 
pan Grzegorz Chachura - podróżnik z grupy "TRZASK"

Opowieści o SkandynawiiW.W. W.Wawrzaszek


	"Aktywna przerwa" -  czas start!
	Memoriał J. Gondeli -
	święto
	piłki siatkowej w Rakszawie!
	Historyczna wygrana
	naszej szkoły!
	Po bardzo emocjonujących rozgrywkach, mimo niedyspozycji jednego z czołowych zawodników,   nasz zespół chłopców wywalczył III miejsce. Drużyna dziewczyn zdobyła natomiast II miejsce! Jest to historyczne wydarzenie, ponieważ w grach zespołowych nasza szkoła nigdy nie uzyskała takiego wyniku. Drużyny otrzymały puchary i dyplomy. Najlepszym zawodnikiem został Seweryn Turosz, a
	najlepszym bramkarzem Łukasz Kuduk. Nad tak dobrą formą naszych zawodników czuwa opiekun - mgr Wiesław Wawrzaszek. Warto ćwiczyć, wylewać "ostatnie poty" jeśli to przekłada się później na sukces. Każdy z zawodników ćwicząc i poświęcając swój wolny czas myśli o sukcesie ale równiez o korzyściach płynących z aktywnego spędzania wolnego czasu. Serdecznie gratulujemy !!!!


	Zielona Szkoła w Porębie Wielkiej
	O szkolnych tradycjach...
	8 grudnia 2013 r. corocznym zwyczajem w naszej szkole zostały przygotowane i przedstawione Jasełka Bożonarodzeniowe. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Pani Wójt Maria Kula, kierownik GOPS  w Rakszawie Pani Krystyna Kiełbasa, rodzice oraz emerytowani pracownicy szkoły. W Jasełkach, według opracowania mgr Lucyny Goleni  wystąpiły dzieci oraz w śpiew kolęd zaangażowani zostali rodzice. Przed Jasełkami niespodziewaną wizytą zaszczyciła nas drużyna harcerzy Szkoły Podstawowej nr 1 w Rakszawie z opiekunem mgr Małgorzatą Grzesik, ofiarując "Światełko Betlejemskie". Na zakończenie odbyła się Wigilia dla zaproszonych gości i pracowników szkoły.

	Czas błogiego leniuchowania! :)
	20 stycznia w naszym województwie rozpo - częły się ferie.Był to czas, który poświęciliśmy na odpoczynek.Wszystkie dzieci z naszej szkoły uwielbiają aktywnie spędzać czas na zewnątrz np. jeździć na sankach, nartach i łyżwach,lepić bałwana, lub urządzać wojny na śnieżki. Wiadomo, że był to czas wolny od szkoły, więc wszyscy byli szczęśliwi, że mogli  naładować baterie na kolejny semestr wytężonej pracy. Najbliższe wolne? WAKACJE! :)
	H.Ś.: Czym jest dla pana podróżowanie?                                                                               G.CH.: Podróżnowanie to moja pasja, hobby i praca; to sposób na życie. Podróżuje, ponieważ poznawanie nowych miejsc jest niesamowicie ciekawe. H.Ś.: Ile podróży pan odbył do tej pory?G.CH.: Podróżować zacząłem 5 lat temu i do tej pory udało mi się zwiedzić Kenię, Tanzanię, Maroko, Skandynawię, Meksyk, Kubę, Wietnam i Kambodżę. Ponadto objechaliśmy samochodem 20 krajów europejskich, bo odbyliśmy taką podróż przez cały basen Morza śródziemnego. H.Ś: Jakie jest pana kolejne marzenie podróżnicze? Gdzie chciałby pan pojechać? G.CH.: Ta lista jest jeszcze dłuższa. Nasz świat jest ogromny i mnóstwo jest takich krajów i miejsc do których chciałbym pojechać. Obecnie moim największym marzeniem są Indie, ponieważ jeszcze tam nie byłem, a bardzo chciałbym pojechać.H.Ś.: Czy ma już pan zaplanowaną w najbliższym czasie jakąś podróż? G.CH.: Mieliśmy w planie podróż na Grenlandię i Islandię, ale w najbliższym czasie musimy przełożyć wszelkie wyjazdy ze względu na to, że ja i moja żona zostaniemy niedługo rodzicami. Więc pewnie dopiero w zimie gdzieś pojedziemy i najprawdopodobniej będzie to półwysep arabski czyli Jemen i Oman. H.Ś.: Woli pan podróżować samemu czy większą grupą osób? G.CH.: Samemu to chyba nie jest dobry pomysł. Jak się podróżuje, to często przytrafiają się różne fajne przygody, więc lepiej jest mieć kogoś, z kim można dzielić te przeżycia, a później mieć z kim je wspominać. Ja nie lubię podróżnować samemu, dlatego najczęściej podróżuje z moją żoną, albo z kolegami z grupy podróżniczej "TRZASK" H.Ś.: Dziękuję za rozmowę! Z panem Grzegorzem rozmawiał nasz redaktor Hubert Śliż.


